
KUPNÍ SMLOUVA  

 

1. NÁBYTEK HONZA s.r.o. 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, C103832 
se sídlem Masarykovo náměstí 701, 295 01 Mnichovo Hradiště  
IČO: 27198821 
DIČ: CZ27198821 
bankovní spojení KB Mnichovo Hradiště 
číslo účtu: 35–3524530217/0100 
zastoupená  
 
(dále jen „Prodávající“) 
 

a 
 

2. Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 
se sídlem: Národní 1009/3, 110 00 Praha 1 
zastoupená Ing. Tomášem Wenclem, MBA 
IČO: 60457856 
DIČ: CZ60457856 
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 
číslo účtu: 1051041114/5500 
zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, 
mládeže a tělovýchovy ČR 
 

(dále jen „Kupující“) 
 

 

(Prodávající a Kupující dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní 
strana“) 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.,  

 Občanský zákoník, v platném znění tuto: 

 

kupní smlouvu  

(dále jen „smlouva“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 
  

1. Prodávající se zavazuje dodat nábytek pro dětskou skupinu (dále jen „zboží“) podle Cenové 
kalkulace, která tvoří přílohu této smlouvy a je její nedílnou součástí, a převést na Kupujícího 
vlastnické právo k tomuto zboží. Součástí dodávky zboží je také jeho montáž. 

  
2. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu sjednanou v článku II. této 

smlouvy. 



 

II. 

Kupní cena 
  

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za zboží činí: 
 238.059,50 Kč bez DPH 
  49.992,50 Kč 21% DPH 
 288.052,00 Kč včetně DPH 

 
2. Součástí kupní ceny jsou zároveň cena za montáž zboží v místě dodání a náklady Prodávajícího 

na dopravu zboží do místa dodání, kterým je dětská skupina v budově „Viola“, Národní 1011/7, 
Praha 1 (dále jen „místo dodání“). 

  
3. Prodávající vystaví po kompletním a bezvadném dodání zboží fakturu na celou částku s jednadvaceti 

(21) denní splatností od doručení faktury Kupujícímu. Faktura Prodávajícího musí splňovat 
náležitosti daňového dokladu podle právních předpisů účinných v době jejího vystavení a dále musí 
obsahovat číslo smlouvy, číslo faktury, den splatnosti faktury a přidělené číslo projektu MHMP 
(CZ.07.4.67/0.0/0.0/17_053/0001299). Pokud budou údaje na faktuře nesprávné nebo neúplné, je 
Kupující oprávněn fakturu vrátit Prodávajícímu k opravě. Nová lhůta splatnosti běží ode dne 
doručení opravené faktury Kupujícímu. 
 

4. Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady Prodávajícího spojené s dodáním a montáží zboží 
Kupujícímu.  

 
III. 

Termín dodání 
  

1. Prodávající dodá zboží Kupujícímu do 11. 10. 2019. Prodávající splní svou povinnost dodat zboží, 
umožní-li Kupujícímu se zbožím nakládat v souladu s jeho účelem. 
 

2. Odpovědnou osobou pro převzetí zboží za stranu Kupujícího je  
 

 
 

IV. 
Ostatní ujednání 

 
1.  Kupující se stává vlastníkem zboží okamžikem převzetí. O předání/převzetí řádně dodaného a dle 

podmínek této smlouvy řádně smontovaného zboží bude sepsán předávací protokol. 
 

2.    Prodávající se zavazuje Kupujícímu dodat zboží v dohodnutém termínu a Kupující se zavazuje zboží 
od Prodávajícího převzít. Pokud má zboží při převzetí vady (množstevní, kvalitativní apod.), je 
Kupující oprávněn zboží nepřevzít a Prodávající povinen dodat bezvadné zboží v náhradním termínu 
určeném Kupujícím.  
 

3.    Prodávající odpovídá Kupujícímu za vady, která má zboží v době jeho dodání a dále za vady, které se 
vyskytnou v záruční době. Na zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet 
dnem protokolárního datovaného předání a převzetí zboží. 

 
4.    Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou nemohl Kupující zboží z důvodu výskytu vady řádně 

užívat. 



 
V.  

Smluvní pokuty 
 

1. Pokud Kupující nedodrží termín platby faktury, je Prodávající oprávněn požadovat úrok z prodlení 
ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží vč. DPH, dle čl. II. smlouvy za každý den prodlení. 

2. Prodávající uhradí Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží vč. DPH, dle čl. 
II. smlouvy za každý den prodlení s dodávkou zboží.  Úhradou smluvní pokuty není dotčeno právo 
Kupujícího na náhradu škody. 

VI. 
Množství, jakost, provedení  

  
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení určeném Cenovou kalkulací. 

  
 

2. Případné reklamace zboží je Kupující povinen Prodávajícímu písemně oznámit po zjištění vady na e-
mail Prodávajícího . Prodávající se zavazuje přijetí reklamace potvrdit 
a k reklamaci se vyjádřit ve lhůtě 2 pracovních dnů od přijetí reklamace. Nedohodnou-li se smluvní 
strany jinak, je Prodávající povinen odstranit vadu zboží nejpozději do 15 dní od nahlášení vady 
Kupujícím.   

 
4.  Kupující může odstoupit od smlouvy v případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží po dobu 

delší než 15 dnů. 

VII. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním 
této smlouvy v registru smluv. K uveřejnění této smlouvy se zavazuje Kupující. 
 

2. Tato smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku. 
 
 

3. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení. 
 

4. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím 
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli 
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Příloha: Cenová kalkulace 

V Mnichově Hradišti dne 28.08.2019     V Praze dne 13.09.2019 

 

 

Prodávající:                                    Kupující: 

         Ing. Tomáš Wencel, MBA 

                NÁBYTEK HONZA s. r. o.  Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. 



zhotovitel

NÁBYTEK HONZA s.r.o.

Masarykovo nám.701

Mnichovo Hradiště

IČ:27198821

DIČ:CZ27198821

zadavatel

Středisko společn.činností AVČR, Národní 1009/3, Praha 1

CENOVÁ KALKULACE

dodání: AV ČR Viola, Národní 1009/3, Praha 1

HONZÍK bříza

položka název počet j.c.vč. DPH c.c.vč. DPH

1 skříňka s nikou 85x68x42,2cm

2 stůl D165 CZ 120x75x60cm ,zásuvky vlevo, plnovýsuvy

2 židle CALYPSO GRAND světle šedá

2 A305 80x75x60 skříňka s 8 zásuvkami, plnovýsuvy

3 skříň na 8 matrací a 4 lůžkoviny, 100x190x69cm, dveře

3 skříň na 4 matrace a 2 lůžkoviny, 51x190x69cm, dveře

3 skříň na 14 lůžkovin, 100x190x69cm, dveře

5

stůl lichoběžník 120x60x60x60cm, v.40cm, 2 rohy zaoblené, příprava pro 

stavitelnost

5 stavitelný segment A, 6cm, buk

5 židle DEN/21cm buk

6 D345 box na malování 80x80x60cm, boxy transparentní

7 stůl čtverec 120x120cm, v.40cm, příprava pro stavitelnost

7

stůl lichoběžník 120x60x60x60cm, v.40cm, 2 rohy zaoblené, příprava pro 

stavitelnost

7 stavitelný segment A, 6cm, buk

7 židle DEN/21cm buk

7 židle DEN/26cm buk

8 stůl 130x75x42,2cm

8 kontejner 43x60x52cm CZ, plnovýsuv

8 židle CALYPSO GRAND světle šedá

9 A305+S 80x80x42,2cm, plnovýsuvy

9 A305 80x75x42,2cm, plnovýsuvy

9 A245 80x75x42,2cm

11 B255+S skříň regálová 80x155x42,2cm

12 sedačka KNOPPARP šedá

12 knihovna 80x200x16cm

14 skříň do šatny pro učitele, 2 sloupce, v.180cm, hl.35cm

14 skříň do šatny pro učitele, 1 sloupec, v.180cm, hl.35cm

15 botník Š2-3 83x115x35cm

16 lavička 140x26x35cm

16 stěna s tyčí na ramínka 140x200x35cm

18 šatnová stěna pro 4 děti, 124x145x30cm

19 stůl lichoběžníkový cca 180x75x60cm

19 kontejner 43x60x52cm CZ, plnovýsuv

19 židle CALYPSO GRAND světle šedá

20 skříň policová 70x192,5x40cm, uzamykatelná

22 přebalovací pult sklopný

23 koš odpadkový bezdotykový, 12l, chrom

montáž ZDARMA

doprava ZDARMA

celkem včetně DPH 288052

vypracoval: celkem bez DPH 238059,5

v Mnichově Hradišti 23.8.2019




